COMUNE DI GADONI

Provincia Nuoro

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA N. 18 bis DEL 05.09.2024

Alla Popolazione di Gadoni

e p.c. lll.mo Sig. Prefetto Nuoro

e p.c. Spett.le Comando Carabinieri Gadoni
e p.c. All" Albo Pretorio Sede

e p.c. al Dirigente Scolastico

OGGETTO: Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nel territorio del Comune di Gadoni nei giorni
06.09.2024 e 07.09.2024
IL SINDACO

Considerato che nella giornata del 06.09.2024 verra eseguita la disinfezione dei locali scolastici (come da
comunicazione del Dirigente scolastico dell’lstituto comprensivo di Desulo del 04/09/2024);

Richiamata l'ordinanza n. 18 del 04.09.u.s. e ritenuto opportuno estendere la chiusura delle scuole di ogni
ordine e grado nel territorio del Comune di Gadoni al giorno 07.09.2024;

Ritenuto opportuno adottare i provvedimenti atti a tutelare l'incolumita degli alunni e del personale
scolastico;

Visti gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
ORDINA

La chiusura delle strutture scolastiche di ogni ordine e grado di questo Comune nelle giornate di venerdi
06.09.2024 e sabato 07.09.2024
DISPONE

la trasmissione della presente ordinanza agli Enti in indirizzo e la sua immediata pubblicazione all'albo
pretorio di questo Comune.

Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni o in alternativa
ricorso al Presidente della Repubblicanel termine di 120 giorni.

ILSINDACO
@L/(/{(? <%/7?ﬂ()(f(?(i q%ﬂ(‘(}

FRANCESCO MARIO
PEDDIO

05.09.2024
10:25:27 UTC

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



		2024-09-05T12:25:27+0200
	FRANCESCO MARIO PEDDIO




